
 

 

        Kongsvinger, 05.08.2020 

Kongsvinger kommune 

Areal- og byutvikling 

postmottak@kongsvinger.kommune.no 

 

 

OMRÅDEREGULERINGSPLAN MIDTBYEN – HØRING 

 
Vi viser til mottatt informasjon om plan for områderegulering av Midtbyen, og invitasjon til å 

avgi uttalelse i den forbindelse. 

 

Det aktuelle reguleringsområdet berører ikke idretten eller idrettsanlegg direkte.  Kongsvinger 

Idrettsråd er imidlertid opptatt av to forhold som kan ha indirekte påvirkning i forbindelse 

med idrettsarrangement med stor publikumsoppslutning, spesielt på Gjemselund.  Det gjelder 

trafikkflyt i krysset Gjemselund bru – Brugata ved stor trafikk, og mulighet for parkering på 

offentlige parkeringsplasser i forbindelse med idrettsarrangement. 

 

Krysset Gjemselund bru – Brugata foreslås endret fra rundkjøring til et mer bymessig kryss. 

Så vidt oss bekjent er rundkjøring det som gir best trafikkflyt.  Selv om det legges opp til 

mindre biltrafikk i Brugata i reguleringsplanen, ber vi om at det vurderes å opprettholde 

rundkjøring i dette krysset. 

 

Det området som skal reguleres inneholder i dag mange lett tilgjengelige parkeringsplasser for 

publikum både ved idrettsarrangementer på Gjemselund og kulturarrangementer knyttet til 

rådhusområdet.  Selv om den enkelte utbygger/grunneier må tilrettelegge for parkering for det 

enkelte planlagte bygg, vil planen så langt vi kan se medføre en betydelig reduksjon i antallet 

tilgjengelige parkeringsplasser i dette området. Som kjent er parkeringsmulighetene ved 

Gjemselund stadion meget begrensede – og dessuten i dårlig forfatning og lite trafikksikre. 

Kongsvinger Idrettsråd mener derfor at parkeringsmuligheter i reguleringsområdet i større 

grad med videreføres, eller at de erstattes med opparbeidelse av nye offentlige 

parkeringsplasser i nærheten. 

 

Utover dette har vi ikke kommentarer til reguleringsplanen. 

 

 

Med hilsen 

Kongsvinger Idrettsråd 

 

Roger Granseth  

Leder 

 

mailto:postmottak@kongsvinger.kommune.no

